2

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][image: Graphic1]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Поддержка начинающих фермеров в Забайкальском крае на 2015 – 2017 годы», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 8 июля 2014 года № 171

В соответствии с постановлением Правительством Забайкальского края от 6 октября 2016 года №395 «О некоторых мерах по реализации постановления Губернатора Забайкальского края от 30 сентября 2016 года № 80», руководствуясь пунктом 4 Положения о Министерстве сельского хозяйства Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, приказываю:
утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в ведомственную целевую программу «Поддержка начинающих фермеров в Забайкальском крае на 2015 – 2017 годы», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 8 июля 2014 года № 171 (с изменениями, внесенными приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 27 октября 2015 года № 207).

Министр сельского хозяйства
Забайкальского края                                                                       М.Н.Кузьминов

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в ведомственную целевую программу                                  «Поддержка начинающих фермеров в Забайкальском крае на 2015 – 2017 годы», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 8 июля 2014 года № 171

1. В позиции «Наименование субъекта бюджетного планирования» в паспорте программы слова «и продовольствия» исключить.
2. В разделе 4 «Перечень программных мероприятий»:
в абзаце пятнадцатом слова «и продовольствия» исключить;
в абзаце двадцать третьем слова «и продовольствия» исключить.
3. В абзаце первом раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «и продовольствия» исключить.
4. В разделе 8 «Система управления реализацией Программы»:
в абзаце первом слова «и продовольствия» исключить;
в абзаце втором слова «и продовольствия» исключить.

__________________________
image1.emf